
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2025-2

1. RIVERO MARTINEZ PATRICIA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 36

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0418A MAGA4 0418A MAGA4 0418A MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0418A MAGA4 0418A MAGA4 08:00-09:00

09:00-10:00 0405A MAGA4 0212A MAGA2 0405A MAGA4 0212A MAGA2 0405A MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0405A MAGA4 0212A MAGA2 0405A MAGA4 0212A MAGA2 0212A MAGA2 10:00-11:00

11:00-12:00 0208B MAGA2 0201A MAGA2 0208B MAGA2 0201A MAGA2 0208B MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0208B MAGA2 0201A MAGA2 0208B MAGA2 0201A MAGA2 0201A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 0450B MAGA4 0450B MAGA4 0450B MAGA4 13:00-14:00

14:00-15:00 0450B MAGA4 0450B MAGA4 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. TERRES PALACIOS MARIO ALBERTO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 66

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0228A MAGA2 0228A MAGA2 07:00-08:00

08:00-09:00 0228A MAGA2 0228A MAGA2 0228A MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0231B MAGA2 0233A MAGA2 0231B MAGA2 0233A MAGA2 0231B MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0231B MAGA2 0233A MAGA2 0231B MAGA2 0233A MAGA2 0233A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0470B MAGA4 0470B MAGA4 15:00-16:00

16:00-17:00 0470B MAGA4 0470B MAGA4 0470B MAGA4 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0491 MAGA4 0492 MAGA4 0491 MAGA4 0492 MAGA4 0491 MAGA4 19:00-20:00

20:00-21:00 0491 MAGA4 0492 MAGA4 0491 MAGA4 0492 MAGA4 0492 MAGA4 20:00-21:00

3. CASTILLEJOS RODRIGUEZ XOCHITL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 37

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0430B MAGA4 0221B MAGA2 0430B MAGA4 0221B MAGA2 0430B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0430B MAGA4 0221B MAGA2 0430B MAGA4 0221B MAGA2 0221B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0213A MAGA2 0213A MAGA2 09:00-10:00

10:00-11:00 0213A MAGA2 0213A MAGA2 0213A MAGA2 10:00-11:00

11:00-12:00 0432B MAGA4 0219B MAGA2 0432B MAGA4 0219B MAGA2 0432B MAGA4 11:00-12:00

12:00-13:00 0432B MAGA4 0219B MAGA2 0432B MAGA4 0219B MAGA2 0219B MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0460B MAGA4 0460B MAGA4 0460B MAGA4 15:00-16:00

16:00-17:00 0460B MAGA4 0460B MAGA4 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. GARRIDO VILLASANA ARTURO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 52

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0622 PROB2 0621 PROB2 0622 PROB2 0621 PROB2 0610 PROB2 07:00-08:00

08:00-09:00 0622 PROB2 0621 PROB2 0622 PROB2 0621 PROB2 0610 PROB2 08:00-09:00

09:00-10:00 0618 PROB2 0625 PROB2 0610 PROB2 0625 PROB2 0618 PROB2 09:00-10:00

10:00-11:00 0618 PROB2 0625 PROB2 0610 PROB2 0625 PROB2 0618 PROB2 10:00-11:00

11:00-12:00 0634 PROB2 0634 PROB2 11:00-12:00

12:00-13:00 0634 PROB2 0634 PROB2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0465B MAGA4 0465B MAGA4 15:00-16:00

16:00-17:00 0465B MAGA4 0465B MAGA4 0465B MAGA4 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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5. PAGAZA BENITEZ DAVID

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 65

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0434B MAGA4 0434B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0434B MAGA4 0434B MAGA4 0434B MAGA4 08:00-09:00

09:00-10:00 0618 FISI4 0618 FISI4 09:00-10:00

10:00-11:00 0618 FISI4 0618 FISI4 10:00-11:00

11:00-12:00 0424B FISI2 0411B FISI2 0424B FISI2 0411B FISI2 0424B FISI2 11:00-12:00

12:00-13:00 0424B FISI2 0411B FISI2 0424B FISI2 0411B FISI2 0411B FISI2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0265A MAGA2 0265A MAGA2 15:00-16:00

16:00-17:00 0265A MAGA2 0265A MAGA2 0265A MAGA2 16:00-17:00

17:00-18:00 0472A MAGA4 0472A MAGA4 17:00-18:00

18:00-19:00 0472A MAGA4 0472A MAGA4 0472A MAGA4 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. PERALTA GARCIA MIGUEL ANGEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 70

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 5

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0456B MAGA4 0456B MAGA4 0456B MAGA4 17:00-18:00

18:00-19:00 0456B MAGA4 0456B MAGA4 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

7. CASTILLO JUAREZ LUZ MARIA

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 23

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 27

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0223A MAGA2 0229B MAGA2 0223A MAGA2 0229B MAGA2 0223A MAGA2 07:00-08:00

08:00-09:00 0223A MAGA2 0229B MAGA2 0223A MAGA2 0229B MAGA2 0229B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0284 MAGA1 0284 MAGA1 13:00-14:00

14:00-15:00 0284 MAGA1 0284 MAGA1 0284 MAGA1 14:00-15:00

15:00-16:00 0652 CALC2 0652 CALC2 0666 CALC2 15:00-16:00

16:00-17:00 0652 CALC2 0652 CALC2 0666 CALC2 16:00-17:00

17:00-18:00 0659 CALC2 0666 CALC2 0659 CALC2 17:00-18:00

18:00-19:00 0659 CALC2 0666 CALC2 0659 CALC2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

8. MATAMOROS MENDIOLA IVAN

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 12

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0609 CIBC2 0609 CIBC2 07:00-08:00

08:00-09:00 0609 CIBC2 0609 CIBC2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0678 PROB2 0673 CIBC2 0678 PROB2 0673 CIBC2 13:00-14:00

14:00-15:00 0678 PROB2 0673 CIBC2 0678 PROB2 0673 CIBC2 14:00-15:00

15:00-16:00 0659 CIBC2 0659 CIBC2 15:00-16:00

16:00-17:00 0659 CIBC2 0659 CIBC2 16:00-17:00

17:00-18:00 0667 CIBC2 0668 PROB2 0668 PROB2 0667 CIBC2 17:00-18:00

18:00-19:00 0667 CIBC2 0668 PROB2 0668 PROB2 0667 CIBC2 18:00-19:00

19:00-20:00 0669 CIBC2 0669 CIBC2 19:00-20:00

20:00-21:00 0669 CIBC2 0669 CIBC2 20:00-21:00
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9. GONGORA ALVAREZ HUGO EDUARDO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0658 CIBC2 0658 CIBC2 15:00-16:00

16:00-17:00 0658 CIBC2 0658 CIBC2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0271A COMP1 0271A COMP1 19:00-20:00

20:00-21:00 0271A COMP1 0271A COMP1 20:00-21:00

10. ANDRADE HERNANDEZ EMMA BELEM

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0275B QUIM2 0275B QUIM2 0275B QUIM2 07:00-08:00

08:00-09:00 0275B QUIM2 0275B QUIM2 08:00-09:00

09:00-10:00 0632 QUIM4 0632 QUIM4 09:00-10:00

10:00-11:00 0632 QUIM4 0632 QUIM4 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0804 QUIM4 0804 QUIM4 13:00-14:00

14:00-15:00 0804 QUIM4 0804 QUIM4 14:00-15:00

15:00-16:00 0683 QUIM4 0680 QUIM4 0683 QUIM4 0680 QUIM4 15:00-16:00

16:00-17:00 0683 QUIM4 0680 QUIM4 0683 QUIM4 0680 QUIM4 16:00-17:00

17:00-18:00 0657 QUIM4 0657 QUIM4 17:00-18:00

18:00-19:00 0657 QUIM4 0657 QUIM4 18:00-19:00

19:00-20:00 0266B QUIM2 0266B QUIM2 19:00-20:00

20:00-21:00 0266B QUIM2 0266B QUIM2 0266B QUIM2 20:00-21:00

11. ANDRADE HERNANDEZ EMMA BELEM

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 28

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0275B QUIM2 0275B QUIM2 0275B QUIM2 07:00-08:00

08:00-09:00 0275B QUIM2 0275B QUIM2 08:00-09:00

09:00-10:00 0632 QUIM4 0632 QUIM4 09:00-10:00

10:00-11:00 0632 QUIM4 0632 QUIM4 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0804 QUIM4 0804 QUIM4 13:00-14:00

14:00-15:00 0804 QUIM4 0804 QUIM4 14:00-15:00

15:00-16:00 0683 QUIM4 0680 QUIM4 0683 QUIM4 0680 QUIM4 15:00-16:00

16:00-17:00 0683 QUIM4 0680 QUIM4 0683 QUIM4 0680 QUIM4 16:00-17:00

17:00-18:00 0657 QUIM4 0657 QUIM4 17:00-18:00

18:00-19:00 0657 QUIM4 0657 QUIM4 18:00-19:00

19:00-20:00 0266B QUIM2 0266B QUIM2 19:00-20:00

20:00-21:00 0266B QUIM2 0266B QUIM2 0266B QUIM2 20:00-21:00

12. MENDEZ RAMIREZ MOISES

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: QUÍMICA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 35

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0281 QUIM1 0282 QUIM1 0281 QUIM1 0282 QUIM1 0281 QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0281 QUIM1 0282 QUIM1 0281 QUIM1 0282 QUIM1 0282 QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 0684 QUIM4 0691 QUIM4 0684 QUIM4 0691 QUIM4 0662 QUIM4 15:00-16:00

16:00-17:00 0684 QUIM4 0691 QUIM4 0684 QUIM4 0691 QUIM4 0662 QUIM4 16:00-17:00

17:00-18:00 0692 QUIM4 0662 QUIM4 0692 QUIM4 17:00-18:00

18:00-19:00 0692 QUIM4 0662 QUIM4 0692 QUIM4 18:00-19:00

19:00-20:00 0660 QUIM4 0660 QUIM4 19:00-20:00

20:00-21:00 0660 QUIM4 0660 QUIM4 20:00-21:00
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13. MOTTE NOLASCO YAMILET

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 21

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 16

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0205 HUMC2 07:00-08:00

08:00-09:00 0205 HUMC2 08:00-09:00

09:00-10:00 0205 HUMC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0205 HUMC2 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0238 HUMC2 0238 HUMC2 13:00-14:00

14:00-15:00 0238 HUMC2 0238 HUMC2 14:00-15:00

15:00-16:00 0654 ECON2 0654 ECON2 15:00-16:00

16:00-17:00 0654 ECON2 0654 ECON2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0660 ECON2 0660 ECON2 19:00-20:00

20:00-21:00 0660 ECON2 0660 ECON2 20:00-21:00

14. CEDEÑO JIMENEZ JOEL ENRIQUE

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: FILOSOFÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 8

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0626 FILO2 0626 FILO2 11:00-12:00

12:00-13:00 0626 FILO2 0626 FILO2 12:00-13:00

13:00-14:00 0688 FILO2 0688 FILO2 13:00-14:00

14:00-15:00 0688 FILO2 0688 FILO2 14:00-15:00

15:00-16:00 0674 FILO2 0683 FILO2 0674 FILO2 0683 FILO2 0679 FILO2 15:00-16:00

16:00-17:00 0674 FILO2 0683 FILO2 0674 FILO2 0683 FILO2 0679 FILO2 16:00-17:00

17:00-18:00 0652 FILO2 0679 FILO2 0652 FILO2 17:00-18:00

18:00-19:00 0652 FILO2 0679 FILO2 0652 FILO2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

15. HERNANDEZ FARFAN ANGEL

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0272 LRID2 0452 LRID4 0452 LRID4 0452 LRID4 0272 LRID2 15:00-16:00

16:00-17:00 0272 LRID2 0452 LRID4 0452 LRID4 0452 LRID4 0272 LRID2 16:00-17:00

17:00-18:00 0266 LRID2 0272 LRID2 0266 LRID2 0266 LRID2 17:00-18:00

18:00-19:00 0266 LRID2 0272 LRID2 0266 LRID2 0266 LRID2 18:00-19:00

19:00-20:00 0246 LRID2 0246 LRID2 0246 LRID2 19:00-20:00

20:00-21:00 0246 LRID2 0246 LRID2 0246 LRID2 20:00-21:00

16. PEREZ BECERRA LUIS ALEJANDRO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: FRANCÉS IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 6

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0442 FRA-4 0442 FRA-4 13:00-14:00

14:00-15:00 0442 FRA-4 0442 FRA-4 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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17. SILVA ALONSO GILBERTO

PLANTEL: VALLEJO

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0403 LRID4 0403 LRID4 0403 LRID4 07:00-08:00

08:00-09:00 0403 LRID4 0403 LRID4 0403 LRID4 08:00-09:00

09:00-10:00 0408 LRID4 0408 LRID4 0408 LRID4 09:00-10:00

10:00-11:00 0408 LRID4 0408 LRID4 0408 LRID4 10:00-11:00

11:00-12:00 0615 CIBC2 0615 CIBC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0615 CIBC2 0615 CIBC2 12:00-13:00

13:00-14:00 0482 LRID4 0482 LRID4 0482 LRID4 13:00-14:00

14:00-15:00 0482 LRID4 0482 LRID4 0482 LRID4 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0218 GENERO 0275B GENERO 0218 GENERO 0275B GENERO 19:00-20:00

20:00-21:00 0218 GENERO 0275B GENERO 0218 GENERO 0275B GENERO 20:00-21:00
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